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(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 256.36 m?
Powierzchnia uzytkowa 134.18 m?
Powierzchnia zabudowy 128.18 m?
Powierzchnia dachu 242.56 m?
Kubatura 797.16 m3
Wymiary budynku 14.34x9.24 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.31 m
Wymiary dzialki 21.34x19.14 m

Opis projektu

Klasyczny dom w nowoczesnej aranzacji przeznaczony dla 4-5 osobowej
rodziny. Zaleta parteru jest przestronny salon polaczony z otwarta kuchnia,
ktora w razie potrzeby mozna oddzieli¢ od pokoju dziennego $cianka dziatowa.
Centralne potozenie kominka utatwi ogrzanie budynku zima. W bezposrednim
sasiedztwie kuchni znajduje sie praktyczna spizarnia, kolejnym atutem jest
dodatkowy pokéj na parterze, z widokiem na ogréd. Moze on peini¢ role
gabinetu lub pokoju goscinnego. Duze okna i drzwi balkonowe sprawiaja, ze
wnetrza sa dobrze o$wietlone i przytulne. Ogromna zaleta jest t...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



14, 34m

Parter 101.32 m?
Wiatrolap

Hol + Komunikacja
Spizarnia

Kuchnia

Salon + Jadalnia
Pokdj

tazienka
Kotlownia

Garaz

Poddasze 69.25 m?

Komunikacja
Pokoj
tazienka
Pokdj
Garderoba
Pokoj

Strych
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5.86 m?
10.23 m?
2.41 m?
9.15 m?
26.17 m?
11.74 m?
4.19 m?
8.47 m?
23.10 m?

9.42 m?
9.23 m?
5.67 m?
12.08 m?
4.84 m?
14.72 m?
13.29 m?



